

EYUPSULTAN/İSTANBUL AİLE KONSEPTİ VE KİRA GELİRİ PROJESİ

\$275,000

Çok yok: 947**balkonlar:** 1**Alan (m2):** 96-179**Teraslar:** 1**Arazi Alanı (m2):** 8937**Kat Sayısı:** 11**Oda Sayısı:** 2-3**Yapım Yılı:** Aralık 2022**yatak odaları:** 3**Denize Uzaklık:** 13**banyolar:** 2**Havaalanına Uzaklık:** 33**Mülk özellikleri;**

Otopark

Akıllı ev

Balkon

Yüzme havuzu

Klima

Uydu TV

Park

Teras

sinyal verme

Asansör

ev aletleri

Kapıcı

Furnishings

Hamam

Tanım;

Bu proje konut projesi İstanbul Avrupa Yakası Eyüp'te geliştirilmektedir. Projede satılık daireler, Eyüp konut projeleri arasında şartlarının kolay olmasıyla dikkat çekiyor. Değerli bir yatırım fırsatı sunan proje sayesinde her zaman kazanmanın keyfine varacaksınız. Proje, geniş yaşam alanları sayesinde İstanbul ile uyum içindedir. Hayatınıza renk katacak.

Proje, İstanbul konut projeleri arasında farkını ortaya koymaya hazırlanıyor. Aksus Yapı ve MAF Taahhut imzasını taşımaktadır. Bu iki firma konut sektörünün önde gelen isimleridir. Proje ile Eyüp'te yaşam yeniden başlayacak. Çünkü proje, çağdaş mimarisi, ayrıcalıklı konumu ve sosyal donatıları ile fark yaratıyor.

Şehir Merkezinde Yaşamak

Yenisi hazır! İstanbul Avrupa Yakası konut projelerine eklenecek. Yeni Eyüp Evleri projesinde şehrin modern silueti ile modern mimari anlayışı bir araya geliyor! Eyüp konut projeleri arasında öne çıkan daha iyi ve ayrıcalıklı yaşam alanları için her şey size konforu en ince ayrıntısına kadar sunacak. Satılık daireler, yatırımcıların değerli bir yatırımı en kolay şekilde gerçekleştirmelerini sağlar. Bugünden yarına kazanç elde etmenizi sağlayacak proje Eyüp'te inşa ediliyor. İstanbul'da yatırım değeri yüksek.

Toplam 8.937 m2 alana sahip proje projesi ile geniş yaşam alanlarına sahip olacaksınız. Projede farklı tip ve genişliklerde 222 daire yer alıyor. 12 katlı bir bloktan oluşan proje, yapısı ve zemin güvenilirliği ile de dikkat çekiyor. Zemin etüt raporu sonucuna göre geliştirilen projede deprem ve yalıtım yönetmeliğine uyulmuştur. Yapı denetimi de yapılan projede konforlu yaşam alanları sizleri bekliyor.

Projede Daireler Yeşille Buluşuyor

EYUPSULTAN/İSTANBUL AİLE KONSEPTİ VE KİRA GELİRİ PROJESİ

\$275,000

Rahat bir yaşam için hazırlanmış [Bize ulaşın](#) projeler





